
REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VELIKA GORICA

GRADONAČELNIK

KLASA: 030-08/2009-01/128
URBROJ:  238-33-01-2009-1
Velika Gorica,  8. prosinca  2009.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), 
a u svezi s člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br110/07 i 125/08 ), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 8. prosinca 2009. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, usluga i  radova  Grada Velike Gorice za 2009. godinu

I.

U Planu nabave roba, usluga i radova Grada Velike Gorice za 2009. godinu, Klasa: 030-08/2009-01/03 Urbroj: 238-33-03-2009-01, vrše se izmjene i dopune koje 
glase:

RB
Pozicija 

proračuna
Broj 
konta

CPV oznaka Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
nabave

Planirana 
vrijednost u 

proračunu za 
2009. g

Ukupna planirana 
vrijednost predmeta 
nabave (za nabave 

koje zahtjevaju 
plaćanja u 

slijed.godin.)

Dinamika
Vrsta 

postupka
Način 

nabave

NABAVA ROBA

338. R0107 3232 28221000-7

Nabava i montaža radijatora i 
ostalog materijala za kotlovnicu 
u društvenom domu u MO 
Mraclin

11.056,91 13.600,00 2009.
Izravno 

ugovaranje



NABAVA USLUGA

192. R0338 4264 74225000-2
Izrada i provedba geodetskih 
elaborata građevina za 
gospodarenje otpadom

22.500,00 27.675,00 2009.
Izravno 

ugovaranje

336. R0338 4264 74142120-3
Izrada tehničke dokumentacije 
sustava navodnjavanja 
Odlagališta otpada

15.000,00 18.450,00 2009.
Izravno 

ugovaranje

337. R0556 4511 74263000-0
Objekt Kolareva bb – izrada 
atesta

50.000,00 61.5000,00 2009.
Izravno 

ugovarenje

61. R0556 4511 74222000-7
FA Turopolje – izrada projektne 
dokumentacije

25.292,68 31.110,00 2009. BRIŠE SE

339. R0107 3232 50711000-2

Usluge popravka i održavanja 
električnih instalacija u 
društvenom domu u MO 
Ogulinec

2.000,00 2.460,00 2009.
Izravno 

ugovaranje

340. R0039 3237 75222000-8

Izrada Procjene ugroženosti 
stanovništva, materijalnih i 
kulturnih dobara Grada Velike 
Gorice te Plana zaštite i 
spašavanja za Grad Veliku 
Goricu

68.000,00 0,00 83.640,00 2010.
Izravno 

ugovaranje

NABAVA RADOVA

207. R0556 4511 45453100
FA Turopolje – sanacija ravnog 
krova

15.000,00 18.450,00 2009.
Izravno 

ugovaranje

329. R0107 3232 45430000-0
Nabava i postava knauf ploča u 
Vatrogasnom domu u GČ 
Kurilovec 

10.200,00 12.546,00 2009. BRIŠE SE



II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.  

GRADONAČELNIK

                      Dražen Barišić, v.r.


	ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
	GRAD VELIKA GORICA
	GRADONAČELNIK
	Klasa: 030-08/2009-01/128
	Urbroj:  238-33-01-2009-1							
	Velika Gorica,  8. prosinca  2009.



